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COMUNICATO UFFICIALE N.1352 DEL 15/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.319
Under 17 Femminile n.9
Girone A

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.
12848 ALTO SEBINO BASKET PIU' REZZATO 69 - 40
giocata il 10/12/2022 (SIMONETTI F.)
12849 POL. VOBARNO CREMONESE BASKET 41 - 35
(COLLIA F.)
12850 AZZURRA BRESCIA BK TEAM CREMA 63 -50
giocata il 10/12/2022 (GANDOLFINI L.)
Girone B
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.
12890 BOCA BASKET 89 OROROSA BASKET BERGAMO 17 - 100
giocata il 14/12/2022 (SIMONETTI F.)
12891 USMATE BK CLUB CAVENAGO BRIANZA 32 -43
giocata il 10/12/2022 (DE SIVO F.)
Girone C
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.

12939 BK FEMM. VARESE 95 TMD Utensili Speciali PRO PATRIA 39-79
giocata il 10/12/2022 (MACCHIS.)

12940 BK TEAM FEMM.92 CANTU" SPORTIVA SONDRIO 16 - 85

giocata il 10/12/2022 (GRISONI S.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.1352 DEL 15/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.319

Under 17 Femminile n.9

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.
12942 BASKET COSTA MORBEGNO 70 86 - 39
(MAURI V.)
12941 VERTEMATESE STARLIGHT VALMADRERA 74 - 36
giocata il 10/12/2022 (TANZIL.)
Girone D
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.
12995 TREZZANO BASKET BASKETTIAMO VITTUONE 18 - 69
giocata il 14/12/2022 (FERRARA S., ALBERONI M.)
12996 ARDOR BOLLATE OPSA BRESSO 28 -54
giocata il 10/12/2022 (CERUTI N.)
12997 EASY HAIR POLIS SENAGO HERE YOU CAN PAVIA 48 - 70
(TURRINI R.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
15/12/2022
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1383 DEL 16/12/2022

UFFICIO GARE N. 1060

Under 17 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A
1 ALTO SEBINO
2 Rangoni & Affini B. 2000 SAN GIORGIO
3 AZZURRA BRESCIA
4 BK TEAM CREMA
5 BASKET PIU' REZZATO
6 CREMONESE BASKET
7 POL. VOBARNO

Note:
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455
350
364
410
272
278
243
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248
411
400
394
415
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1384 DEL 16/12/2022

UFFICIO GARE N. 1061

Under 17 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone B
1 BK CLUB CAVENAGO BRIANZA
2 OROROSA BASKET BERGAMO
3 USMATE
4 Allianz GEAS SESTO
5 MILANO BASKET STARS
6 VISCONTI BRIGNANO
7 BOCA BASKET 89

Note:
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552
482
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267
205
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1385 DEL 16/12/2022

UFFICIO GARE N. 1062

Under 17 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

0 N O U~ WN P

TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO
SPORTIVA SONDRIO

BASKET COSTA

VERTEMATESE

BK FEMM. VARESE 95

MORBEGNO 70

STARLIGHT VALMADRERA

BK TEAM FEMM.92 CANTU®

Note:
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587
591
614
417
312
370
286
173

250
252
308
335
377
537
626
665
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1386 DEL 16/12/2022

UFFICIO GARE N. 1063

Under 17 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

OPSA BRESSO

HERE YOU CAN PAVIA
BASKETTIAMO VITTUONE
BASKET CORSICO
BASKET LAINATE

ARDOR BOLLATE

EASY HAIR POLIS SENAGO
TREZZANO BASKET
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Note:
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539
564
501
330
357
347
339
258

279
348
329
378
390
446
549
516
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



